
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

25.08.2021 № 562 

 

Об утверждении расписания образовательной деятельности воспитанников 

МБОУ «СОШ № 7» (дошкольное образование) на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 "Об 

утверждении ФГОС дошкольного образования", СаНПиН 2.4.3648-20 от 

28.09.2020 №28, с целью реализации основной общеобразовательной программы 

дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить расписание образовательной деятельности воспитанников 

МБОУ «СОШ №7» (дошкольное образование) на 2021-2022 учебный год 

(приложение). 

2.Старшему воспитателю (Минина О.Н.) осуществлять контроль за 

соблюдением расписания учебных занятий, дополнительных занятий. 

3.Делопроизводителю (Кузнецова К.И.) довести под роспись содержание 

настоящего приказа до педагогических лиц, работающих в МБОУ «СОШ № 7» 

(дошкольное образование). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                 Т.И. Никитина 

 



2 
 

Приложение 

к приказу от 25.08.2021 № 562 

 

Расписание образовательной деятельности МБОУ «СОШ №7» (дошкольное образование) на 2021-2022 учебный год. 

 
Группы полного дня 

(12-часовое пребывание) 

 Вторая младшая группа «Нюша» Средняя группа «Крош» Старшая группа 1 «Ежик» Подготовительная группа 1 «Совунья» 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1.9.00-9.15  Развитие речи 1.9.00-9.20  
Музыкальное 

развитие 
1.9.00-9.25  

Говорун 

1гр./Истоки 2гр 
1.9.00-9.30  Развитие речи 

2.9.25-9.40 
Физическое 

развитие 
2.9.30-9.50 

Шустрый язычок 

1гр. 
2.9.35-10.00 Развитие речи 2.9.45-10.15 

Музыкальное 

развитие 

3.10.30-10.45  3.10.30-10.50  3.10.30-10.55 

Физическая 

развитие 

(прогулка) 

3.11.00-11.30 

Физическая 

развитие 

(прогулка) 

4.15.40-15.55  4.15.40-16.00 
Физическое 

развитие 
4.15.40-16.05 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

4.15.40-16.10 
Говорун 

1гр./Шахматы 2гр 

В
то

р
н

и
к
 

1.9.00-9.15 
Познавательное 

развитие 
1.9.00-9.20  

Познавательное 

развитие 
1.9.00-9.25  

Физическое 

развитие 
1.9.00-9.30  

Познавательное 

развитие 

2.9.30-9.45 Истоки 1гр 2.9.30-9.50 Истоки 1гр 2.9.35-10.00 
Говорун 

2гр./Истоки 1гр. 
2.9.40-10.10 

Физическое 

развитие 

3.10.30-10.45 

Физическая 

развитие 

(прогулка) 

3.11.00-11.20 

Физическая 

развитие 

(прогулка) 

3.11.00-11.25  3.11.00-11.30  

4.15.40-15.55  4.15.40-16.00  4.15.30-15.55 
Музыкальное 

развитие 
4. 16.00-16.30 Са-фи-дансе 1гр. 

С
р

ед
а
 

1.9.00-9.15 
Музыкальное 

развитие 
1.9.00-9.20  Развитие речи 1.9.00-9.25  Эрудит 1гр. 1.9.00-9.30  

Социально-

коммуникативное 

развитие 

2.9.30-9.45 

Социально-

коммуникативное 

развитие 

2.9.30-9.50 
Музыкальное 

развитие 
2.9.35-10.00 

Познавательное 

развитие  
2.9.40-10.10 Истоки 1гр 

3.10.30-10.45  3.10.30-10.50  3.11.00-11.25  3.11.00-11.30  

4.15.40-15.55 РЭР 1гр. 4.15.30-15.50 
Физическое 

развитие 
4.15.40-16.05 Шахматы 1гр 4.16.00-16.30 Са-фи-дансе 2гр. 



3 
 

Ч
ет

в
ер

г 

1.9.00-9.15 
Физическое 

развитие 
1.9.00-9.20  

Художественно-

эстетическое 

развитие 

1.9.00-9.25  Эрудит 2гр. 1.9.00-9.30  

Социально-

коммуникативное 

развитие 

2.9.30-9.45 Истоки 2гр 2.9.40-10.00 
Шустрый язычок 

2гр. 
2.9.35-10.00 

Музыкальное 

развитие 
2.9.40-10.10 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

3.10.30-10.45  3.10.30-10.50  3.10.40-11.05  3.11.00-11.30  

4.15.40-15.55 РЭР 2гр. 44.15.40-16.00  4.15.40-16.05 Шахматы 2гр 4.15.40-16.10 
Физическое 

развитие 

П
я
тн

и
ц

а
 

1.9.00-9.15 
Музыкальное 

развитие 
1.9.00-9.20  

Социально-

коммуникативное 

развитие 

1.9.00-9.25  Развитие речи 1.9.00-9.30  
Говорун 2гр./ 

Шахматы 1гр 

2.9.30-9.45 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

2.9.30-9.50 Истоки 2гр 2.9.35-10.00 

Социально-

коммуникативное 

развитие  

2.9.40-10.10 
Музыкальное 

развитие 

3.10.40-10.55  3.10.30-10.50  3.11.00-11.25  3.11.00-11.30  

4.15.40-15.55  4.15.40-16.00  4.15.40-16.05 
Физическое 

развитие 
4.15.40-16.10 Истоки 2гр 



 


